W dniu 10 listopada 2006 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło jednogłośnie, 
uchwałę nr 3/2006 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii H 
maksymalnie do 6.000.000 sztuk Akcji Serii H o wartości nominalnej 0,43 PLN to jest maksymalnie o 
kwotę 2.580.000,00 (słownie: dwa miliony pięćset osiemdziesiąt tysięcy) złotych, maksymalnie do kwoty 
5.239.335,00 (słownie: pięć milionów dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści pięć) 
złotych. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ABM SOLID S.A. postanowiło, że akcje serii G, akcje serii H oraz 
prawa do akcji serii H będą notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych. Pierwsze notowanie miało 
miejsce 24 lipca 2007 roku. 

Według informacji posiadanych przez Spółkę, na dzień 31.12.2007 ponad 5% ogólnej liczby głosów na